АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.05.2023  № 321

    О внесении изменений в постановление
Администрации Бакчарского района от
11.01.2023г № 15 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий на реализацию мер
государственной поддержки
сельскохозяйственного производства».

С целью совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 11.01.2023г № 15
«Об утверждении порядка предоставления субсидий на реализацию мер государственной
поддержки сельскохозяйственного производства»» следующие изменения:

в Порядке предоставления субсидий на реализацию мер государственной поддержки
сельскохозяйственного производства (далее – Порядок):
            в Порядке предоставления субсидий на развитие личных подсобных хозяйств,
развитие крестьянских (фермерских) хозяйств и индивидуальных предпринимателей,
являющихся сельскохозяйственными товаропроизводителями (приложение № 1 к Порядку):
            1) в подпункте 2) пункта 3 слова «устанавливаемой органом местного
самоуправления» заменить словами «согласно приложению № 12 к настоящему Порядку»;
            2) дополнить приложением № 12 в редакции согласно приложению № 1 к
настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом
муниципального образования «Бакчарский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
отдела по социально-экономическому развитию села Администрации Бакчарского района.

Глава  района                                               С.П. Ревера

.

Приложение № 1
к Постановлению Администрации Бакчарского района от г. №

Приложение № 12

к Порядку
предоставления субсидий на развитие личных подсобных
хозяйств, развитие крестьянских (фермерских) хозяйств и

индивидуальных предпринимателей, являющихся
сельскохозяйственными товаропроизводителями

№ _____ от _____20 ___г.

Справка о наличии скота

          ______________________________________________________________________________,
                                           (Ф.И.О. гражданина, ведущего личное подсобное хозяйство)
  по адресу: ________________________________________________________________________
                                             (адрес регистрации гражданина, ведущего личное подсобное хозяйство)
 состоит на регистрационном учете по месту жительства с _________________________________
                                                                                                                               (дата начала регистрации)
 по указанную дату , документ _________________________________________________________
___________________________________________________________________________________.
(для  гражданина, ведущего личное подсобное хозяйство номер и серия паспорта, дата выдачи, кем выдан)

На ________ 20 ____г. в подсобном хозяйстве содержатся:
1. _______________________________ - ___________________________.
      (вид сельскохозяйственных животных) (поголовье сельскохозяйственных животных)

Основание: _______________________________

_________________________________

____________

(должность специалиста, выдавшего справку)                           (подпись)                         (Ф.И.О.)